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با حضور و سخنرانی فرماندار شهرستان آذرشهر برگزار شد؛

آئین تجلیل از تولیدکنندگان باقلوای سنتی گوگان و فعالین مجازی و رسانه ای استان در
گرامیداشت روز جهانی باقلوا

عصر چهارشنبه ۲۶ دی ۱۴۰۳، به همت مجمع گوگانیان مقیم تبریز، با همکاری خانه صنعت، معدن و تجارت استان

آذربایجان شرقی و اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز، آئین تجلیل از تولیدکنندگان باقلوای سنتی گوگان و

فعالین مجازی و رسانه ای استان در گرامیداشت روز جهانی باقلوا به همراه رونمایی از گواهی نامه ثبت رویداد جشنواره

باقلوای سنتی گوگان برگزار شد.

دکتر رحمت الهی فرماندار و نماینده عالی دولت وفاق ملی در شهرستان آذرشهر با اشاره به سابقه دیرینه مدنیت در شهرستان آذرشهر، برگزاری رویداها را بهترین فرصت برای

معرفی و شکوفایی ظرفیت ها دانست و آمادگی خود را برای حمایت و تسهیل گری مسیر تجاری سازی و معرفی بیش از پیش باقلوای گوگان و ایجاد و توسعه کارگاه های باقلوا

اعلام کرد.

دکتر صدیقی نماینده مردم شریف شهرستان های تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی از گوگان به عنوان سرزمین دلیران نام برد.

پرنیان مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: تعهد دائمی ما حمایت از تولیدهای استان است که یکی از این تولید های ارزشمند باقلوای گوگان است که می

تواند منجر به تولید ثروت شود.

وی تصریح کرد: آماده حمایت هستیم تا باقلوای گوگان را بیش از پیش معرفی کنیم.

نواداد معاون میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی گفت: در سطح استان، بیش از ۱۵۰ اثر ناملموس ثبت شده است.

اسبقی عضو هیئت مدیره و مدیرعامل مجمع گوگانیان مقیم تبریز ضمن خیرمقدم گویی و اشاره به سیر تاریخی ثبت باقلوای گوگان به عنوان اثر ناملموس گفت: مفتخریم که به

همت مسئولین و پیگیری های صورت گرفته، گوگان صاحب رویداد باقلوای سنتی گوگان شده است.

در پایان این برنامه که با با شعرخوانی بهنام شاه نعمتی نیز همراه بود از تولیدکنندگان باقلوای سنتی گوگان و فعالین مجازی و رسانه ای استان در گرامیداشت روز جهانی باقلوا

تجلیل به عمل آمد.

از نکات قابل توجه این برنامه و حسن تدبیر مجمع گوگانیان مقیم تبریز تجلیل از محمودیان فرماندار سابق شهرستان آذرشهر به پاس همت مضاعف در حمایت از معرفی و تجاری

سازی باقلوای گوگان بود.

قابل ذکر است که ۱۷ نوامبر ۲۷ آبان "روز جهانی باقلوا" جمعی از فعالین مجازی و رسانه ای استان در راستای معرفی باقلوای گوگان، با حضور در گوگان و بازدید از کارگاه های

متعدد باقلوا به تهیه عکس، گزارش و فیلم پرداختند.
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